



PRODUKT - INFORMATION

Manner Lebkuchen Allerlei 500g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	221428
Informationsbereinsteller:	Josef Manner & Comp. AG
Kontaktadresse:	Josef Manner & Comp. AG Wilhelminenstraße 6, 1170 Wien, Austria
Hersteller:	Josef Manner & Comp. AG
Marke:	Manner
Regulierter Produktname:	Mischung aus feinem Lebkuchen mit Schokoladenüberzug (16%) oder Zuckerglasur (19%)
GPC-Warengruppe:	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	500 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 373kcal/1574 kJ)
2. Fett (ungefähr 6.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.9Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 71.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 42.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.27Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Kaliumcarbonat, E 503ii; Orangenschalen, Gewürze, Stärke, Säuerungsmittel: Citronensäure, Milchsäure, Weinsäure (L+); Geliermittel: Gummi arabicum; Orangenöl, Gelatine, Emulgator: Lecithine (SOJA); Zitronenöl, MILCHEIWEISS, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; Zitronensaftkonzentrat, natürliches Aroma, Farbstoffe: Kurkumin, Echtes Karmin, E 172; Kokosfett, Überzugsmittel: Bienenwachs, weiß. Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.
Gesundheitshinweise:	Das Mischungsverhältnis der einzelnen Sorten kann schwanken.
Verpflichtende Hinweise:	Das Mischungsverhältnis der einzelnen Sorten kann schwanken.

Generiert: 03.10.2024

Information: 02.10.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen